et p nome et p gram neo q
abnuat expssisse psona. Pre
pit em sup ruth pueis suis
dices Gra si uobiscum metere
voluit ne phibeatis eam t
de vris qz manupulis puite
de industria et remanere
pmitte ut absqz ruboē col
ligat et colligente nemo p
hibeat. Vide laudabilem
vri liberalitatem p qua et
hūilitati sue et necessitati
perne illiqz consiluit et
ruborē iussit messoribus
s̄ omulte ne ul' rita deme
terēt ne ul' p̄ se nichil qd
absqz viciandia videtur col
ligi posse r̄m̄qzrent. Nōne
hūit p̄te nutu saluatoris
qui et ip̄e booz qd m̄p̄nt
vobur. ul' m roboze ul' m
quo ē ritus sine fortitudo
cum sit dei v̄rtis ac dei sapia
fortis et potens potes m
pho a sp̄tue hūiqz tractato
ribz tanqz ag messoribus
tezne potes obf̄uatu. Neqz
em ita om̄em demessuerit
sagetem ag hūiqz ut om̄o
nichil posteris quod abeis
quoqz possit colligi ac relic
tum. Cum et m hor ip̄o
agro quedā vident quasi
de industria iux videtur
sup̄ficietens cōtigisse p̄mi
qui p̄m̄ias sp̄s accepit
p̄mi xpi et ecclie sue ubi
atqz aie messem exagello
collegerit tantis annis
horz sane sicut memoria

sacrosacta ita venabilia sp̄ta
sunt. Sive uō illi p̄oz sep̄im
sue qui nra p̄ime p̄cesser̄
p̄ pauatissimi septim messio
nem fuit ad fine usqz p̄scati
Suis quoqz soming quedā
eius loto quodā non quidē
seriatū s̄ p̄ p̄tes demetedo
p̄tiolat p̄sa qz q̄ quasi decer
pendo colligit mox decedere
velud laxatis p̄mittit ema
nibz ut mittet sequētis ruth
arbitrio siue m vni redigē
velit. Illa manupulū siue p̄
eadem ei uia ul' parte agri
metere collibuerit habeat
inquo sequi possit. industria
p̄cedētis libet igit m̄d̄i vri
hūiqz ea q̄ sumatim et p̄t̄ai
latim illum dixi q̄ decerp
ss̄e colligere. Demū ad agel
li ip̄ius remeare p̄cipiū mes
sorizqz p̄cedētis m̄sequi pro
posse vestigia. Nec m̄serius
booz quēquā fore arbitror
qui messori famelico et m
peraturqz esurie ul' qui col
ligenti derelicta phibendo
ne colligam viciandia mē
surus. Itaqz eum om̄is mea
ad hoc p̄git intencō et uiḡm
uiḡmū p̄ei qz m̄e ihu eius
v̄t̄ico tantū assignē can
roz p̄ressorē auctorēqz hūiqz
rei et quasi ducem me q̄
tulor h̄re sominū sui v̄zo
tanta attributa est auctoritas
m̄ scripturis ut sit mutari
laudabile q̄q̄ iuentus
fuerit astruxisse.

Exempla homini qd' imit'?

ad paulam igit' et
 eustorhiu de beate
 uiginis assumpcione
 stebens Inter cetera
 ppter qd' inquit ex psona
 supnoy ciuiu in eis assestoe
 admirans spūs stūs dicit i
 canticis canticoy Et ue est
 ista q' ascendit p desertum
 sicut quasi uigula fumi ex
 aromatibz Exponens q' sub
 sequit' Et bene q' uigula
 fumi ex aromatibz quia g'
 ralis et delicata q' diuinit'
 extenuata distiphinis Et
 cocemata int' holocaustu
 incendio pij amoris et de
 siderio caritatis Ut uigula i
 quit fumi ex aromatibus
 flumiz q' repleta erat mt'
 tis uirtutum odoribz manas
 ex ea fraglabat suauissim'
 odor etiaz spiritibz angelic'
 Ascendebat aut' de deserto
 pntis st'li uiga de radice iesse
 olim exorta s' mirabant'
 electoy aut' p gaudio q' na
 esset q' etiam mitor' uir
 tutibz angeloy uirtet' dig
 nitatem Ade qua uirius in
 esdem canticis ide' spūs st'
 Et ue ista inquit que as
 cendit quasi aurora gsur
 gens pulchra ut luna electa
 ut sol tribilis ut astroz aries
 ordinata. Admiratione aute
 spūs stūs q' omis de assesti
 mus uiginis admiantes
 facit qd' quasi noui diluuii

aurora rutilans astensu
 suo r'plēdeat multis fir
 mata et r'nuallata st'ozu
 agrumibz. Vn' dicit' tribit
 ut astroz aries ordinata
 Siquid' tribilis suis facta
 uirtutibz ut astroz aries ad
 modū ordinata hinc inde
 st'oz fulta p'sidys. Pulchra
 ut luna ymo pulchrior q'
 luna q' iam sine defectu sui
 thorusit celestibz illustrata
 fulgoribz electa ut sol fulgore
 uirtutum q' ipse ea elegit sol
 iusticie ut nasceretur ex ea. Rur
 sum in eode' p'moe pg pauca
 homin' de qua inquit salo
 mon q' in eis laude ueni
 inquit coluba mea imacula
 ta mea iam em uenps' insit
 ymber aby' et recessit. Ac de
 inde inquit ueni de libano
 ueni Nec imcito de libano
 uenie iubet' q' libano de
 albario ut candidato m'p'm'
 Erat em candidata multis
 mitor' uirtutibz et dealbata
 niue candidius spūs st'
 mimbz Simplicitate co
 lube in omibz reputans
 Et id' imaculata q' i nullo
 corrupta Et post pauca unde
 canitur in eisdem canticis
 de ea Ortus conclusus f'os
 signatus emissiones tue
 paradysus uere ortus deliciaz
 in quo cōstita sunt uniuersa
 floz g'ra et ornamenta u
 titam. Sicq' conclusus ut
 nestat violai neq' coru'pi

villus insidiaz fraudibz rons
naqz signatus sigillo totius
trinitatis in cuius luce om̄s
videbimz lumen Cuius p̄fer
to emissio uteri supernoz om̄
ē paradysus Rimsim i eode
de huius nimirz ostensione
nilis admiratis m̄tutu ser
toz gr̄plator celestis in
m̄tutis. Vidi maḡ speciosa
sicut columbā ascendetem
desup riuos aquaz p̄m̄of
trabat Et v̄e speciosam q̄
colubam qz illiqz sp̄m̄ colu
be ac simplicitate p̄m̄of
trabat que sup̄ d̄m̄ v̄et
et docuit ioh̄em qd̄ h̄c ē
qui baptizat Et b̄n̄ desup
riuos aquaz quia super
aquā refectōnis eductiā
et nutrebat eam d̄m̄
Ex qua multi deducti vi
ui om̄em irrigat t̄am
deliciaz et infundunt oz
tum voluptis Ex quibus
cotidie loca et p̄fusa b̄n̄
dei gem̄e uigo maria
Ascendit speciosa ualde
admirabilis. Cuius odor ī
estimabilis erat nimis
et iō ineffabilis Ad cuius
p̄fecto odoris fraglāciam
om̄s illa celestis īh̄m̄
leta decurrit Cuiā m̄
dant flores rosaz et lilia
quallū eo qz om̄s aie
m̄rtirio rubricate eam
etne dilectōnis r̄pletit̄
complexibz et v̄ginitatis
splendore candidate Et

si lilia in valle humilitatis
emittit r̄ndant eā vena
tōnis gr̄a obsequētes m̄desi
nēter admirantes eius p̄ch
tudine m̄ filias īh̄m̄ r̄fuit
em̄ plena karitate et dilōe
Ideo sequitur p̄ eā p̄puratorz
v̄ntz et candidatorz grex qz
si diligēz aspicias nichil v̄
tutis est nichil speciositate
nichil splendoris et gl̄ie qd̄
in ea non resp̄ndet. Et
iō eam b̄n̄ m̄dant flores
rosaz et lilia quallū vt
v̄tutes v̄tutibz filtrant̄ et
formositas decore castitat̄
augeat. Cuiā viderunt
om̄s filie syon et b̄n̄m̄ dix
erūt ac r̄gine laudauerūt
eam qm̄ tantā eā viderūt
quāta nullqz narrando com
plet mortalū Om̄bz h̄ys
b̄n̄ iōm̄m̄ q̄ in falce ul̄ acū
v̄ni positis collectisqz mā
pulis quos videlicet ex a
gello isto carptū ac p̄ partes
p̄ut assumpti b̄n̄e uigis con
gruere videbat̄r assumpti
lectois reliquo prudentie
opinai atqz estimāe de messe
residua utzūne illā fas sit
demetri falce nō dissilis ex
postōnis ut vis cui p̄te
eius tanti v̄ni asbit̄ auct
toritas Eadem liceat si posse
det̄ p̄tes assignare residuas
Duo aut̄ eo gr̄ gr̄ie assignādi
quo sit in h̄ys exp̄ssa videt̄
eiz assumptio ita et nonnulla
reoz que de ip̄a s̄ue de v̄nito

cordis sui sacra narrat hystoria Inretis eiusdem scripturæ
 loris non abhorreat demonstrari Nam quod illa iubeat aequo colloquia
 siue christi et ecclesie sacra meta quod alio exponendi genere
 hic plenissime deprimuntur Ad ipsam quoque immo per
 pueri temporis vera omnia a quo verbo dei karitatis astruta sit
 vinculis ad illius amorem thaliam antecedentem pertineat
 Arbitror mentis nulli Inter ista vero tam amantibus eius
 mysterium quod purificationis cum pluribus referatur quod legitur uel
 egisse uel esse passa si mysterium in sententia scripturæ huius
 suis singula in locis dixero quatenus libere illud ac licet
 me autem arbitror maxime hac beati hominum scriptura
 quod manducatio quod modis quibus dixi ad assumptionem
 uirginis asserendam omnia hec induxit primum si et
 ego qui non hinc quod dico non magis assignare rationes
 demum intueri quantum expositio siue det auctorita
 tem qui pene singula quod de cantico hoc ad laudem
 uirginis assumunt argumenta spiritum sanctum ea perdisse asserit
 de maria Et rite totius libri eiusdem cursus et contextus
 non de alia uel amica uel dilecta siue sponsa agit ac
 loquitur quam de illa super quod predicta de cantibus auctori

tates inducunt. Jam uero quod hinc potest admiracionis si enim in quo sapientia misterium
 fluit redundantur opemur in privilegia gratie se illuminantis et hoc accepisse
 ut quod gratia primo quod gloria scripturæ sue ostensa foret in posterum
 prognouerit et per gratiam magnitudine quo uel illa fructura uideri siue quod per
 illa ipse a quo precepit hinc luxuriantis rationi permiserit id quod cum ecclesie cum et illi spe
 naliu dederunt in quo sane ditator spiritus tale tenent curauit moderamine ut lo
 ques delatibilia dilecto quod ac dilecte attribuerit totum carmen
 Certa tamen appellacione nec dilecti nomine expresserit nec dilecte sed quod per captum
 libet intellectu cui quisque maluerit assignare quod de uis uel ecclesie et christo uel aie
 atque uero uel beate mari et eius uinculo in legentis dedit prout
 prout cum et allegorico locis de ecclesia et moralis de anima satis super que
 iam a pluribus sit discussus Mysticum de beati dei genere ipsa opitulante suscipiam
 hinc ducem operis affectu pietatis quo et illam laudare gestio atque in amore eius
 si nullitas nequeo uel unam certe cui hinc scribo animam e mitare
Stream cantici huius me retia

excellenciam titulus ipse
declarat

Titulus ergo libri
qui promittitur
est syracusum id
est cantica can-
ticorum salomonis. Cuius
in prima statim fronte le-
gens ul' audiens titulum
tam iocundum aures animi
quod non erigat quis non
intuendis ceteris que
secantur ipsa hac exordia
suauitate prouocetur. Est
maior enim suo solet cuncta
principio quod in rebus singulis
si ut esse fuit sui ut iocun-
dum quodam patres afficit
hylai tristitiae ac futurorum.
Titulus ergo iste mirum est io-
cunditatis iudex quam pron-
te pisse per filia videtur pro quod
patris id est dauidice promissio-
nis heres quod dominus est de-
fructu ventris tui ponam
super sedem tuam. Spem eadem
transmisit ad posterum tanto
illam gaudio persequens
amphore quanto eam uel
audiuit reuerentia ul' huius-
modi intellexit. Siue autem
salomon siue esdras qui
veteris restauravit testam-
tum titulum apposuit eui-
dens est quod talem illum presump-
serit per quem et auctoris af-
fectum perdat. Et ipse libri
nunc ceteros excellenciam
non abscondat Nam quo
mentis tripudio salomone